*Libellus supplex Episcoporum Comprovincialium Metropolis Arelatensis* Leoni oblatus, in prioribus editionibus post CVII. et apud Quesnellum post XLIX. suspectus est Launoio in parte altera opusculorum de duobus Dionysiis et apud B. Antonium Reiserum nostrum in Launojo confessore pag. 808. Sed malo sequi Hugonem Menardum, Natalem Alex. Quesnellum aliosq; viros doctos, qui non dubitant genuinum esse, quod facit etiam Valesius ad Socratis lib. 2. c. 29. Teste Anonymo Mellicensi S. Leo etiam augmentavit in Canone: *supplices Te rogamus, Omnipotens EEUS*, et caetera quae sequuntur ex Ordine. Etiam Hymnum *Exultet*, Sabbato sancto solitum cantari, quem alii referunt ad auctorem S. Augustinum, alii Leoni malunt tribuere. Vide Ephemerides eruditor. Paris. a. 1684 p. 246.

\* Quae reprehendenda merito sint in editione opp. S. Leonis a Quesnello adornata sub eruditorum oculis mox exhibiturus est vir clarissimus Petrus Ballerini Veronensis aliis jamdudum operibus editis inclutus, qui novam operum S. Leonis editionem parat; omnesque Quesnelli animadversiones expendit ac digna censura notat. Non ante multos annos in nova editione Romana de vitis Rom. Pontificum ab Anastasio collectis t. 4. prodiit opera P. Josephi Blanchini Codex Sacramentorum vetus quem ipse S. Leoni tribuendum censit. Eundem recudit Muratorius in Liturgia Rom. Vet. Ven. 1748. S. Leoni non asserit. Demum Com. Jacobus Acami Dissertationem edidit Romae in 4. 1748. qua idem Sacramentarium S. S. Leoni M. vindicat. \* (183 Romae 1754

1753. a *Petro Th. Cacciari*. Venet. *Occhi* 1752. f. v. 3. cur. *Petro et Hier. fr. Ballerini* Opera S. Leo. acturatus iterum prodire.)

LEO II. Siculus Papa ab An. 582. Octobr. 49. ad An. 684. 28. Jun. de quo Acta Sanctorum tom. V. Junii 28 p. 374 seq. Antonius Mongitor tom. 2. Bibl. Siculae pag. 7. seq. Ex ejus *quinque Epistolis* apud Baronium et in tomis Concil. prima ad Constantinum Aug. in Actione XVIII. Synodi sextae, tom. 3. Harduin. p. 1470 ut genuina defenditur a Pagio ad An. 683 n. V. seq. et Combefisio in historia Monothelitarum pag. 154 seq. Caeteras quatuor exhibet etiam Aguirrius t. 2. Concil. Hispaniae pag. 744 seq. Teste Sigeberto cap. 59. Leo hicce *Graeca et Latina lingua sufficienter instructus transtulit de Graeco in Latinum, Sextam Synodum*. Idem traditur in breviario Romano 28. Jun. et a Trithemio c. 236. *Relationem de electione ad Principes, et sermonem in die ordinationis* ab Holstenio testatus se accepisse edidit Papebrochius in Conatu Chronico historico ad Catalogum Pontificum Rom. pag. \* 106 seq. Omitto alia de quibus Ludovicus Jacobus, Bibl. Pontificiae p. 447.